ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2023

1

EDITAL Nº 049/2023 DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do

EDITAL Nº 049/2023 DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES referente ao PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 0056/2023, conforme segue:

Operador de Máquinas Rodoviárias
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

57431 ADRIANO DE ARAUJO 24/11/1982

57687 CARLOS ARLEI SCHMIDDEL 19/06/1993

57418 CARMO ANDRÉ DUTRA EIDELWEIN 23/02/1982

57406 CLEITON FERNANDO THIESEN 01/04/1998

55573 CRISTIANO RAFAEL CALLIONI 19/01/1984

57482 DJONATAN RAFAEL COLS SALING 18/01/1999

57199 ÉDIPO LUIS KOCHEMBORGER 04/05/1988

55521 EDUARDO DOS SANTOS 26/02/1985

57391 FELIPE DIEL 10/08/1986

55966 GABRIEL HENRIQUE SULZBACH 02/09/1996

56075 GILMAR KOESTER 15/06/1978

55574 GILNEI ROQUE SCHMITT 16/08/1976

57654 IVAN HENRIQUE BENDER 03/02/1990

56975 JANDREI LEIDENS GONZATTO 27/08/1996

57664 JONATHAN VENDRUSCULO 09/03/1983

56987 JORDANI ARTUR RECKZIEGEL 05/02/1996

57541 LEANDRO IDALENCIO 20/09/1980

55773 LUCIANO FAGUNDES 14/05/1986

57603 MAGDIEL GUILHERME ALVES DA SILVA 05/12/1987

55579 MARCELO DILLMANN 25/11/1976

55718 MATEUS SCHNEIDER 14/07/1997

56358 MAURI FABIO NUNES DA SILVA 08/05/1985

56752 ODAIR CESAR BENDER 15/07/1981

57507 PAULO ROBERTO VERDUM 20/11/1982

56492 RAFAEL FERNANDO FANK 05/03/1990

55777 SERGIO IZAQUIEL DE CAMPOS 10/01/1987

55603 SERGIO LUIZ CORREA 27/07/1976

57268 SILVIO CLEITON ROHR 15/10/1982

57332 VANDERLEI ROBERTO RAUCH 29/07/1969

OBS: Não houve interposição de recursos contra indeferimento de inscrição.

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2023

2

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 17 de abril de 2023.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração